per a la realització d'actuacions musicals representatives de la cultura catalana a 
l’octubre de l’any 2026 a l’entitat Association Viavox, amb identificador 75186093300017 
(França), representada per la Sra. Caroline Malinsky, amb identificador ***H313**, per un 
import màxim de 24.731,40 euros (VINT-I-QUATRE MIL SET-CENTS TRENTA-UN 
EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS), IVA no inclòs, i 29.677,68 euros (VINT-I-NOU MIL 
SIS-CENTS SETANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS), IVA inclòs, amb 
IVA del 20%, tipus vigent a França, de 4.946,28 euros (QUATRE MIL NOU-CENTS 
QUARANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS), amb càrrec al pressupost del 
Consorci Institut Ramon Llull de l’any 2025. 

2. Requerir a l’entitat adjudicatària perquè, en un termini no superior a 15 dies hàbils des 
de la notificació d’aquesta resolució d’adjudicació, mitjançant la seva persona